
 

Uchwała  Nr 318/XXXI/2004 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia  29  grudnia 2004 r. 

 

 

w sprawie  utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust.2  pkt 9  lit. ”f”  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   

o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz.U.  z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  z późn.zm. )  uchwala się , 

co następuje : 

 

§ 1. 

Postanawia się utworzyć spółkę  z ograniczoną odpowiedzialnością  pod nazwą  

Międzypowiatowy  Fundusz  Poręczeń  Kredytowych  Spółka z o.o.   z siedzibą  w Ostrołęce 

zwaną dalej  „Spółką”. 

 

§ 2. 

1. Przedmiotem działania Spółki zgodnie z PKD  będzie  : 

a)   (67.11.Z) zarządzanie rynkiem finansów, 

b)   (67.13.Z) działalność pomocnicza finansowa gdzie indziej nie sklasyfikowana , 

c) (74.14.A) doradztwo w zakresie  prowadzenia działalności  gospodarczej  i  zarządzania,  

d) ( 74.87.B ) pozostała działalność komercyjna gdzie indziej nie sklasyfikowana; 

e)  (65.23.Z) pozostałe pośrednictwo finansowe gdzie indziej nie sklasyfikowane, w tym  

zwłaszcza udzielanie  poręczeń finansowych przedsiębiorcom wobec instytucji 

udzielających im finansowania dłużnego. 

2. Spółkę tworzy się na czas nieograniczony. 

 

§ 3. 

1. Miasto wnosi do spółki wkład pieniężny  o wartości  55.000,00 zł . 

2. Zobowiązanie, o którym mowa  w ust. 1  pokryte zostanie ze środków Budżetu Miasta  

Dz. 900, Rozdz. 90016, § 6010 „Wydatki na zakup  i objęcie  akcji oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego”  w wysokości  50.000 zł  oraz Dz. 750,  

Rozdz. 75095,§ 4300 „ Zakup usług pozostałych”  w wysokości 5.000 zł. 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ostrołęki. 

 

§ 5. 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

w  Ostrołęce 

 

Janusz Józef Kotowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


